
 

12 911 726,25

30 462 580,55

36 110 839,13

3 213 709,00

1 010 000,00
188 147,52

Средства Новороссийского филиала (01.01.2024 - 31.12.2024)

Субсидии на иные цели

Субсидии на выполнение гос. Задания

Доходы от реализации основных 
профессиональных образовательных программ

Доходы от реализации программ ДПО

Доходы от научно-исследовательских работ

Доходы от собственности



 

11 366 017,85

1 545 708,40

Расходы субсидий на иные цели (01.01.2024 - 31.12.2024)

Стипендиальное обеспечение

Оплата труда профессорко-
преподавательского состава, взносы по 
обязательному социальному 
страхованию по оплате труда работников



 

27 256 169,09

475 290,00

78 300,00

1 008 389,62

1 418 441,12

500 606,35
137 245,00

586 951,64

Расходы субсидий на выполнение государственного задания филиала 
(01.01.2024 - 31.12.2024)

Оплата труда и начисления на выплаты 
по оплате труда

Уплата налогов, сборов и иных 
платежей

Арендная плата за пользование 
имуществом

Работы, услуги по содержанию 
имущества

Прочие работы, услуги

Увеличение стоимости основных 
средств

Увеличение стоимости материальных 
запасов

Закупка энергетических ресурсов



 

29 093 914,79
30 694,29

713 372,42

73 655,29

280 563,09

37 703,59

2 263 207,89

2 969 990,21

18 200,00

570 404,49

1 340 197,27

24 707,93

575 915,93

Расходы средств от приносящей доход деятельности филиала (01.01.2024 - 31.12.2024)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда

Стипендии

Уплата налогов, сборов и иных платежей

Услуги связи

Закупка энергетических ресурсов

Коммунальные услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

Увеличение стоимости основных средств

Увеличение стоимости материальных запасов

Отчисления в Фонд развития филиалов

НДС, налог на прибыль

Внутриведомственные расчеты


